



Pirkko ja Raimo ”Aki” Tuppurainen

Addis Abeba 23.4.2014

P.O. Box 5712 Addis Abeba, Ethiopia, Africa

Akille: tekstiviestit ja puhelut + 358 400 627 880 /siis 0400–627 880

Pirkolle: tekstiviestit ja puhelut + 358 400 385 774/siis 0400–385 774

Etiopian kännykät Aki: +251 913 10 24 95 ja Pirkko: +251 911 22 89 78

sähköposti: etunimi.sukunimi@sekl.fi



Hei kaikki kirjeemme saajat,

Monet terveiset täältä Etiopiasta.

Kuivan kauden päättymistä enteilevät pilvinen taivas ja kovat tuulet. Osassa maata on jo alkanut sataa.

Kehitysyhteistyöstä

Lähetyksemme on panostanut kehitysyhteistyöhön mm. nimittämällä siihen Suomessa vastuuhenkilöiksi Elisabet Elon ja Saara-Leea Lahtisen.

Tällä hetkellä lähetyksellämme on kolme Ulkoministeriön kehityshanketta Etiopiassa, jotka varmaankin ovat teille jo tuttuja: Darimun maaseudun kehittämishanke, Limun maaseudun kehittämishanke ja HIV/AIDS projekti. Lisäksi on neljä kummilapsiohjelmaa ja nuttuprojekti. Kolmeen ensimmäiseen osa rahoituksesta tulee Suomen ulkoministeriöltä.

Aki on neuvonantajana kahdessa ensimmäisessä, Lehtisen Mika ja Tania HIV-ohjelmassa ja kummilapsiohjelmissa, minä Pirkko vastaan nutusta. Minulle lankeaa myös Akin projektien raportointi.

Jokaisessa projektissa nuttua lukuun ottamatta on etiopialainen henkilökunta. Projektien lähetyksen omavastuuosuuteen on mahdollista osallistua rahallisesti. Lisätietoja siitä ja projekteista yleensä löytyy lähetyksemme uusilta kehitysyhteistyösivuilta www.toivonavaimia.fi

Darimussa on menossa vielä koululuokkien rakentamista ja sillan rakentamista (rankkasade vei kahteen kertaan sillan kaivetut perustukset ennen pääsiäistä) sekä lähteiden suojausta.

Hiv-projektista kirjoiteltiin Helsingin Sanomien yleisön osastossa, kirjoittelun johdosta UM pyysi meiltä selvitystä, joka UM:ssä hyväksyttiin. UM:stä kävivät myös tarkastajat tutustumassa projektiin. Keskustelun ydin näytti olevan kysymys siitä, syrjiikö projektimme homoseksuaaleja.

Tammikuun tilintarkastuksissa yhteistyökirkossamme tuli esiin myös joitain epäselvyyksiä projektien rahojen käytössä, neuvonantajamme tekivät kirkon kanssa yhteistyötä ja epäselvyydet saatiin korjatuksi ja uusia käytäntöjä sovituksi, joten yhteistyö vai niiltä osin jatkua.

Kummilapsiprojekteissa eletään uutta vaihetta, uudeksi paikkakunnaksi on mukaan tullut Limu Gennet, jonne kirkko on valinnut työntekijät, 110 lasta valitaan parhaillaan ohjelmaan yhteistyössä viranomaisten kanssa. Uutta kummilapsiluokkaa ja toimistoa aletaan rakentaa. Tähän ohjelmaan suunnitellaan neuvonantajaksi Kaisa Sadeharjua, jonka pitäisi tulla elokuussa Jukka miehensä ja Leevin, Helmin ja Lennin kanssa työhön Etiopiaan.

Limuprojektin pitäisi olla aivan loppusuoralla, tällä viikolla saamme vielä vapaaehtoisia työntekijöitä Suomesta laittamaan kuntoon risiiniöljypuristinta. Kastelupumppujen hallitsijoille pidetään vielä parin päivän koulutus. Sitten minulla on iso haaste tehdä koko projektista loppuraportti.

Raporttien kirjoittaminen on osoittautunut hankalaksi tänä vuonna, koska ne on kirjoitettava sähköisesti. Kaavakkeiden lataaminen on ollut vaikeaa, kaavakkeet eivät ole latautuneet kokonaan, ne ovat tulostuneet vain osin eikä niitä ole saanut tallennettuaakaan kokonaisuudessaan. Lisäksi tarvittavien tietojen saaminen etiopialaisilta projektipäälliköiltä on ollut hankalaa, varsinkin kun kummassakaan Darimussa eikä Limussa toimi sähköposti. Puhelinyhteydet ovat olleet erittäin hankalat koko viime vuoden.

Nuttuprojekti on edennyt Suomessa hyvin, täällä hitaasti. Suomessa odottaa Tuurin varastossa n.30.000 nuttua kuljetusta tänne, täällä byrokratia vaatii aina uusia kirjeitä, jotta saamme nutut verovapaasti maahan. Nyt pitäisi taas olla kaikki pyydetyt kirjeet koossa, toivottavasti ne riittävät ja saamme kohta nutut lähetettyä Suomesta tänne.

Kansainvälinen Mekane Yesus-kirkko ja samoissa tiloissa kokoontuva Lidetan seurakunta

Olemme osallistuneet ahkerasti kirkkomme toimintaan minun tultuani seurakuntaneuvoston puheenjohtajaksi. Meillä on nyt kansainvälinen pappistiimi, ruotsalainen Jonas, tanskalainen Andreas ja amerikkalainen Andrew, jumalanpalveluksen säestäjästä on jatkuva pula, suomalainen Ammi säestää, kun on Addis Abebassa, mutta hänen työalueensa on maaseudulla.

Kirkossamme on menossa Mekane Yesus kirkon haaste jumalanpalveluksen modernisoimisesta (siinä nuoret pastorimme oivat hyviä!) ja kiinalaisten saamisesta mukaan.

Lidetan seurakunta on haastanut meidät rakentamaan kanssaan uutta 9-kerroksista monitoimikerrostaloa, jonka budjetiksi on arvioitu 2 milj. euroa (emme ole luvanneet).

Seurakuntaneuvostomme teki päätöksen nykyisten tilojen korjaamisesta (vioista on pitkän pitkä lista valmiiksi tehtynä), kustannusarviota pienistä osa-alueista (rikkinäiset ikkunat, vessan korjaaminen) tehdään parhaillaan.

Rukousaiheita:

- Nuttujen lähetys onnistuisi eikä niistä menisi tullia eikä varastointimaksuja.
- Limuprojekti saataisiin loppuun, raportti kirjoitetuksi ja hyväksytyksi Suomen UM:ssä.
- Darimussa saataisiin rakennetuksi loput koulut, silta ja lähteet huolimatta kohta alkavasta sadekaudesta.
- Kummilapsiprojektin luokkahuoneen rakennusprojektiin saataisiin hyvä urakoitsija.

Hyvää kevättä!

Pirkko ja Aki

Lähtävä piiri:

Satakunnan Ev.lut. Kansanlähetys
Op 570002-25591
viite 24808